Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2018 - UNEMAT

PROCESSO: 18809/2018

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO: UNEMAT, por intermédio da Comissão Permanente de Licitações -
CPL, designada pela Portaria n.º 370/2018 - Unemat, torna público para conhecimento dos interessados, a reabertura e
continuidade da licitação na modalidade Tomada de Preços nº 004/2018 - Unemat, que tem por objeto a Selecionar
Empresa de Engenharia - Área civil, para execução dos serviços de Construção do Banco de DNA do Campus Universitário
de Nova Xavantina, no município de Nova Xavantina / MT, referente ao Convênio nº 01.11.0181.00-FINEP, para atender a
demanda do Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Conservação em desenvolvimento no Campus Universitário de
Nova Xavantina da Universidade do Estado de Mato Grosso, conforme Projeto Básico e anexos do Edital, na forma da
legislação pertinente, em especial da Lei n.º 8.666/1993, e dos termos estabelecidos no Edital. Para abertura dos envelopes
de PROPOSTAS COMERCIAIS e analise técnica das mesmas, apena da empresa habilitada, na data do dia 23 de outubro
de 2018, às 09:30h, na Sede Administrativa da Unemat, localizada na Avenida Tancredo Neves, nº 1.095, Bairro Cavalhada
II, Cáceres/MT. Qualquer dúvida entrar em contato pelo fone/fax: (65) 3221 0014.

Cáceres/MT, 18 de outubro de 2018.

Samuel Longo

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a387b1e4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T23:09:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial